
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

 

       Al sito web dell’Istituto 
       Agli atti 
       All’USR per la Puglia 

 
OGGETTO: Avviso pubblico prot. n. 38007 del 26/05/2022 per la realizzazione di ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” – Incarico 
di direzione e coordinamento 
 
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-95 
Titolo progetto: Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia 

C.U.P.    J64D22000650006 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018: Regolamento concernente le  “Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni  scolastiche”; 

VISTO il Programma Annuale 2022, approvato con verbale n. 5 del Consiglio di Circolo in data 03/02/2022;                                                    

VISTA  la Legge n. 241 del 07/08/1990; 

VISTO  l’Avviso  pubblico prot. AOODGABMI/38007 del 26/05/2022 per la realizzazione di ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
 
VISTA   la nota  MIUR prot. AOODGABMI/72962 del 05/09/2022 di autorizzazione del  progetto; 
 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e 
integrazioni; 
 

CIRCOLO DIDATTICO 1°CIRCOLO GIOVANNI XXIII - C.F. 93000440722 C.M. BAEE18400V - A45CF58 - SEGRETERIA

Prot. 0006313/U del 20/10/2022 12:45



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto in data 31/05/2022 (candidatura n. 1085535) e 
approvato dal Collegio docenti  con delibera n. 2 del 04/10/2022 ( verbale n. 3) e dal consiglio 
d’istituto con delibera n. 1 del 04/10/2022 ( verbale n. 2); 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2022 prot. 6073 del  11/10/2022 del progetto  
autorizzato; 

VISTA l’approvazione allo svolgimento dell’incarico di direzione e coordinamento deliberata dal  
Consiglio di Circolo con delibera n. 3 del 04/10/2022 

                             
DECRETA 

 
Art. 1 

Di conferire a se stessa dott.ssa LELLA Michela nata a Bari il 28/04/1957 C.F. LLLMHL57D68A662H  in virtù 
della qualifica dirigenziale ricoperta l’incarico di direzione e coordinamento per lo svolgimento e 
l’attuazione del progetto. 

Art. 2 
A fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta, sarà corrisposto un compenso lordo  
dipendente  di €  1.125,00 per n. 45 ore per il progetto Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia per un totale lordo Stato di € 1.492,88. Il compenso spettante sarà corrisposto a conclusione 
delle attività e a seguito dell’effettiva erogazione dei fondi comunitari. 

Art.  3 
La durata dell’incarico è pari alla durata complessiva del progetto medesimo. Si precisa che l’efficacia di 
questo decreto è condizionata dall’ottenimento della relativa autorizzazione da parte dell’Ufficio Scolastico 
Regione Puglia trattandosi di incarico aggiuntivo per il Dirigente Scolastico. 

Art.  4 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto https://1cdvalenzano.edu.it.           

                            
     Il DIRIGENTE SCOLASTICO                                                    

Dott.ssa Michela LELLA                                                 
                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente 

https://1cdvalenzano.edu.it/
Utente
Evidenziato


		2022-10-20T12:58:03+0200




